

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	400.000	15.40	6,160.00	1.3822	21.28	8,514.35
	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม							
2	1.2.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	8.000	121.03	968.24	1.3822	167.28	1,338.30
3	1.2.2 งานรื้อท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูปเดิม (ขนาด 1.80*1.80*1.00 ม.)	เมตร	12.000	187.07	2,244.84	1.3822	258.56	3,102.81
4	1.2.3 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS) ( เฉพาะ Headwall)	เหมาจ่าย	1.000	6,295.87	6,295.87	1.2782	8,047.38	8,047.38
	2. งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	950.000	1.82	1,729.00	1.3822	2.51	2,389.82
6	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและงานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,200.000	11.67	14,004.00	1.3822	16.13	19,356.32
7	2.3 งานตัดคันทาง 2.3.1 งานตัดดิน 2.4 งานดินคันทาง 2.4.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	696.000	33.69	23,448.24	1.3822	46.56	32,410.15
8	2.4.1.1 งานดินถมคันทาง วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	173.000	49.54	8,570.42	1.3822	68.47	11,846.03
9	2.4.1.2 งานดินถมคันทาง วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	9.000	324.93	2,924.37	1.3822	449.11	4,042.06
10	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	320.000	376.15	120,368.00	1.3822	519.91	166,372.64

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

09 สิงหาคม 2566 12:17:12

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.2 งานพื้นทาง							
11	3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	300.000	747.88	224,364.00	1.3822	1,033.71	310,115.92
12	3.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	5,200.000	97.54	507,208.00	1.3822	134.81	701,062.89
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	5,200.000	29.95	155,740.00	1.3822	41.39	215,263.82
14	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,200.000	35.51	42,612.00	1.3822	49.08	58,898.30
	4.2 งานพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (Para Asphalt concrete)							

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

09 สิงหาคม 2566 12:17:12

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 5. งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.กม.ที่ 2+534 ขนาด 1-2.10x2.10 ความยาว 14 เมตร	ตร.ม.	6,400.000	321.00	2,054,400.00	1.3822	443.68	2,839,591.68
16	5.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	55.440	33.69	1,867.77	1.3822	46.56	2,581.63
17	5.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.060	2,422.84	7,413.89	1.3822	3,348.84	10,247.47
18	5.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง(ค24)	ลบ.ม.	50.900	2,566.61	130,640.44	1.3822	3,547.56	180,571.21
19	5.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	211.950	489.39	103,726.21	1.3822	676.43	143,370.36
20	5.5 งานไม้ค้ำยัน 4-6 นิ้ว 5.6 งานเหล็กเสริม	ตัน	50.000	40.00	2,000.00	1.3822	55.28	2,764.40
21	5.6.1 ขนาด RB 6 มม.	กก.	10.000	24.42	244.20	1.3822	33.75	337.53
22	5.6.2 ขนาด RB 9 มม.	กก.	110.000	24.16	2,657.60	1.3822	33.39	3,673.33
23	5.6.3 ขนาด RB 25 Dowel	กก.	230.000	27.17	6,249.10	1.3822	37.55	8,637.50
24	5.6.4 ขนาด DB 12 SD 40	กก.	2,780.000	23.05	64,079.00	1.3822	31.85	88,569.99
25	5.6.5 ขนาด DB 16 SD 40	กก.	1,000.000	23.04	23,040.00	1.3822	31.84	31,845.88

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

09 สิงหาคม 2566 12:17:12

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	5.6.6 ค่าแรงงานเหล็ก น้อยกว่า 10 มม.	กก.	120.000	4.40	528.00	1.3822	6.08	729.80
27	5.6.7 ค่าแรงงานเหล็ก ตั้งแต่ 10 มม. - 16 มม.	กก.	3,780.000	3.60	13,608.00	1.3822	4.97	18,808.97
28	5.6.8 ค่าแรงงานเหล็ก ตั้งแต่ 19 มม. ขึ้นไป	กก.	1,230.000	3.10	3,813.00	1.3822	4.28	5,270.32
29	5.6.9 ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	128.250	37.38	4,793.98	1.3822	51.66	6,626.23
30	5.7 งานทางเบียงชั่วคราว	ตร.ม.	90.000	985.48	88,693.20	1.3822	1,362.13	122,591.74
	6. งานเบ็ดเตล็ด							
31	6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.000	2,158.09	2,158.09	1.3822	2,982.91	2,982.91
32	6.2 งานป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3822	691.10	1,382.20
	6.3 งานตีเส้นจราจร							
33	6.3.1 เส้นจราจรชนิด เทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง) กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	50.000	290.00	14,500.00	1.3822	400.83	20,041.90
34	6.3.2 เส้นจราจรชนิด เทอร์โมพลาสติก (สีขาว) กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	160.000	290.00	46,400.00	1.3822	400.83	64,134.08

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

09 สิงหาคม 2566 12:17:12

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,000.00
รวมราคากลาง								5,104,519.92

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

09 สิงหาคม 2566 12:17:12

หน้า 6 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข กบ.ถ.13-005 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านอ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6,7 ตำบลเกาะกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง
------------------------------------	---

ทิวานนท์ สุทธิเกิด  
( ทิวานนท์ สุทธิเกิด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิต ชนะกุล  
( เชาวลิต ชนะกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ ดาราศรี  
( จรัญ ดาราศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวานนท์ สุทธิเกิด

09 สิงหาคม 2566